РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.06.2015 г.
	с. Рыбное
	                   № 5-19

О внесении изменений и дополнений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 29.12.2014г № 3-7 «О бюджете Рыбинского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов»
На основании ст.54  Устава сельсовета Рыбинский сельский Совет депутатов
  РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 29.12.2014г № 3-7 «О бюджете Рыбинского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1 В статье 1
В пункте 1, подпункте 1 цифры «7560,89» заменить на цифры «10880,667»;
[bookmark: _GoBack]подпункте 2 цифры «7560,89» заменить на цифры «12096,817»
подпункте 4 цифры «0» заменить на цифры «1216,15»
В пункте 2, подпункте 2 общий объем расходов бюджета в сумме 7722,322 тыс.руб., в том числе условно утвержденные расходы цифру « 188,349» заменить на цифру «193,058» и на 2017 год в сумме 7794,012 тыс.руб., в том числе условно утвержденные расходы цифру «371,143» заменить на цифру «389,701»
1.2 В статье 2
Перечень главных администраторов доходов бюджета Рыбинского сельсовета и закрепленные за ними доходные источники изложить в новой редакции, согласно приложению № 2
1.3 В статье 10
Пункт 1 изложить в новой редакции:
  1. Установить, что в расходной части бюджета предусматривается резервный фонд администрации Рыбинского сельсовета  на 2015 год в размере 25,0  тыс. рублей и плановый период 2016-2017 годов в размере 25,0 тыс. рублей на 2016г и 25,0 тыс. рублей на 2017г.
             1.4 В статье 12.
Пункт 2 изложить в новой редакции
2.Установить предельный объем муниципального долга поселения в сумме:
0,00 тыс.рублей на 01.01.2016 год;
0,00 тыс.рублей на 01.01.2017 год;
0,00 тыс.рублей на 01.01.2018 год;
2. Приложения №№ 1,2,4,5,6,7 к Решению Рыбинского сельского Совета депутатов от 29.12.2014г № 3-7 «О бюджете Рыбинского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,4,5,6,7.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

Глава  Рыбинского сельсовета                                         Л.И. Петрова